

## SOUPIS PRACÍ

DIS

08.02.2024

## Čelákovice - Křižíkova\_ rek.chodníku a parkovacích stání

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady KOMUNIKACE celkem bez DPH</b>						<b>2 096 856,98</b>
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 974 494,61</b>
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>601 926,02</b>
	111211101	odstranění křovin	m2	20,00	117,00	2 340,00
	112251102	odstranění pařezu	ks	1,00	737,00	737,00
	113106121	bourání dlaždic chodníku	m2	224,90	77,20	17 362,28
2	919735112	řezání asf.povrchů do 10cm	m	111,00	99,70	11 066,70
	113107042	bourání asf.vozovky tl.10cm ručně	m2	66,60	350,00	23 310,00
	113107031	bourání podkl.KSC tl.15cm ručně	m2	66,60	1 100,00	73 260,00
	113204111	vytrhání obrub záhonových	m	106,00	51,00	5 406,00
	122252203	zemní práce chodníku a parkovišť zem.l	m3	222,96	177,00	39 463,92
7	132151251	hloubení rýh strojně	m3	7,08	510,00	3 610,80
	132112132	hloub.rýh v nesoudrž.hor, tř.l, sk.1-2 ručně	m3	22,30	981,00	21 876,30
9	139001101	přípl.za ztížené vykopávky	m3	252,34	550,00	138 787,00
	162751117	odvoz zeminy na skládku	m3	252,34	304,00	76 711,36
	162751119	přípl.zkd 1km	m3	2 523,40	23,10	58 290,54
	171201221	skládkovné	m3	328,04	360,00	118 095,12
	181311103	rozprostření ornice ručně - za obrubou dále od silnice	m2	47,00	225,00	10 575,00
	59245040a	pořízení ornice vč.dovozu	m3	4,70	220,00	1 034,00
	<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>703 900,69</b>
	567122114	Podklad z KZC tl 150 mm kom.	m2	66,60	489,60	32 607,36
	573111112	postřik infiltrační	m2	66,60	28,80	1 918,08
	577154111	asf.beton ACO 11+ tl.6 cm	m2	66,60	795,00	52 947,00
	919726122	podkl.geotextilie filtr.a separační netk.do 300g/m2	m2	320,00	70,50	22 560,00
19	564871011	Podklad ze šterku tl 250 mm - parkoviště	m2	251,32	361,00	90 726,52
	564851011	Podklad ze šterku tl 150 mm - chodník a poch.plocha	m2	245,61	225,00	55 262,25
	596211210	pokládka ZD 8 do lože - parkoviště, vjezdy	m2	313,02	417,00	130 529,34
	592173030	ZD 8 Kroso	m2	298,86	502,00	150 027,72
	592173031	ZD 8 obdélník vjezdy	m2	16,63	439,00	7 300,57
	592173032	ZD 8 obdélník slepec červený	m2	3,98	659,00	2 622,82
	596211112	kladení ZD 6cm ručně plocha 100-300m2	m2	202,50	325,00	65 812,50
	592173033	ZD 6 obdélník	m2	205,63	355,00	72 998,65
	592173033	ZD 6 obdélník slepec červený	m2	0,92	639,00	587,88
34	R51	Dopravní opatření (DIO), přechodné dopravní značení	soub	1,00	12 000,00	12 000,00
35	R52	Náklady na ověření polohy podz.sítí	soub	1,00	6 000,00	6 000,00
	<b>8</b>	<b>Odvodnění</b>				<b>113 146,00</b>
25	919726121	geotextilie filtr.do 200g/m2	m2	265,00	60,40	16 006,00
28	211531111	výplň odvodňov.žeber kamenivem 16-32	m3	37,10	1 400,00	51 940,00
	899132111	výšková úprava kanal.poklopu	ks	2,00	2 800,00	5 600,00
33	899132211	Výšková úprava krycího hrnce šoupátk.	ks	12,00	3 300,00	39 600,00
	<b>9</b>	<b>Ostatní</b>				<b>367 438,67</b>
	916231213	pokládka bet obrub chodník.do bet.lože s opěrou	m	12,40	360,00	4 464,00
	916431112	pokl.bet obrub silnič. zapušt.do bet.lože s opěrou	m	298,20	620,00	184 884,00
	992173036	silniční obruba ABO 15 přejezdová	ks	103,43	160,00	16 548,80
	992173036	silniční obruba ABO 2-15	ks	9,80	190,00	1 862,00
	992173037	bet.obruba 8x25x100	ks	203,60	137,00	27 893,20
	916991121	lože pod obruby...	m3	0,25	3 690,00	915,12
	912113111	montáž parkovacího dorazu š. do 800mm	ks	22,00	300,00	6 600,00
	992173038	parkovací doraz z recykl.pryže	ks	22,00	750,00	16 500,00
	919112222	řezání spar pro komůrku asf.zálivky	m	111,00	75,00	8 325,00

	919122121	asf.zálivka za tepla	m	111,00	67,00	7 437,00
	R91	nopová folie	m2	53,00	84,00	4 452,00
	R92	chránička na kabel	m	61,50	1 423,70	87 557,55
	<b>997</b>	<b>Přesun sutě a dopravy</b>				<b>71 459,14</b>
36	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	36,30	50,00	1 814,85
37	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	689,64	11,30	7 792,97
40	997221815	Poplatek za uložení asf odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,65	630,00	9 230,76
	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	61,59	59,00	3 633,78
	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy kusové suti	t	1 170,20	15,90	18 606,19
	997221861	Poplatek za uložení bet odpadu na skládce (skládkovné)	t	83,23	365,00	30 380,59
	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>116 624,09</b>
42	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	466,50	250,00	116 624,09
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>122 362,37</b>
		PD prováděcí a PD skut.stavu	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
		zaměření skut.stavu	kpl	1,00	18 000,00	18 000,00
		zajištění DIR vč.PD-DIO	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
44	030001000	Zařízení staveniště	%	2,50	19 744,95	49 362,37

*Jolana*

